
Linie RE9
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 18499
Verkehrstage TGL
Anzahl Fahrten 364
Rostock Hbf Ab 23:01
Rövershagen An 23:11
Rövershagen Ab 23:12
Gelbensande Ab 23:16
Ribnitz-Damgarten West An 23:23
Ribnitz-Damgarten West Ab 23:24
Ribnitz-Damgarten Ost An 23:27
Ribnitz-Damgarten Ost Ab 23:30
Altenwillershagen Ab 23:35
Buchenhorst An 23:41
Buchenhorst Ab 23:42
Velgast An 23:46
Velgast Ab 23:47
Martensdorf An 23:52
Martensdorf Ab 23:53
Stralsund-Grünhufe An 23:58
Stralsund-Grünhufe Ab 23:59
Stralsund Hbf An 00:03



Linie RE9
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 18498
Verkehrstage TGL
Anzahl Fahrten 364
Stralsund Hbf Ab 00:11
Stralsund-Grünhufe An 00:14
Stralsund-Grünhufe Ab 00:15
Martensdorf An 00:21
Martensdorf Ab 00:21
Velgast An 00:27
Velgast Ab 00:28
Buchenhorst An 00:32
Buchenhorst Ab 00:33
Altenwillershagen An 00:38
Altenwillershagen Ab 00:39
Ribnitz-Damgarten Ost An 00:43
Ribnitz-Damgarten Ost Ab 00:44
Ribnitz-Damgarten West An 00:47
Ribnitz-Damgarten West Ab 00:47
Gelbensande An 00:54
Gelbensande Ab 00:55
Rövershagen An 00:58
Rövershagen Ab 00:59
Rostock Hbf An 01:10


